PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.02.2018  №  328
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского  от 31.01.2018 № 167
Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях проведения голосования по объектам благоустройства общественных территорий муниципального образования «город Слободской» в соответствии с  Порядком организации и проведения процедуры открытого голосования по общественным территориям муниципального образования «город Слободской», подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с государственной программой (подпрограммой) субъекта Российской Федерации на 2018 - 2022 годы, утвержденным постановлением администрации города Слободского от  29.12.2017 № 2679, на основании протокола общественной комиссии по сбору, оценке предложений и координации работы на территории города Слободского в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» от 14.02.2018 № 11 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации города Слободского от 31.01.2018 № 167 «О территориальных счетных комиссиях по проведению голосования по объектам благоустройства общественных территорий муниципального образования «город Слободской» дополнить  подпунктом следующего содержания:

«1.3. Состав членов территориальных счетных участков по проведению голосования по объектам благоустройства общественных территорий муниципального образования «город Слободской» (приложение №3).».
2. Организационному отделу администрации города обеспечить размещение постановления на официальном сайте города Слободского.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Щекурину Н.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования на официальном сайте города Слободского.
Глава города Слободского  И.В.Желвакова

_______________________________________________________________ГОВЛО:

	Приложение № 3
к постановлению администрации города Слободского

от                          №

Состав членов территориальных счетных участков по проведению голосования по объектам благоустройства общественных территорий муниципального образования «город Слободской»

	№ счетного участка
	Объект
	Адрес
г. Слободской
	Состав членов  территориальных счетных участков

	1
	2
	3
	4

	1
	КОГАУСО «Межрайонный  комплексный центр социального обслуживания населения в Слободском районе»
	улица

Советская, д.14-ф
	Битлян Светлана Станиславовна- председатель;
Морозовских  Ксения Анатольевна- секретарь;
Русских Людмила Петровна – член комиссии.

	2
	КОГОБУ «Слободской технологический техникум»
	улица

Первомайская, д.1
	Касаткина Алевтина Валерьевна- председатель;
Солодовникова Светлана Анатольевна – секретарь;
Кирьянова Дарья Николаевна – член комиссии.

	3
	КОГОБУ для детей-сирот ШИ ОВЗ города Слободского
	улица

Школьная, д.1
	Менчикова Ксения Юрьевна – председатель;
Бушкова Татьяна Геннадьевна – секретарь;
Иванов Максим Александрович – член комиссии

	4
	МОУ средняя общеобразовательная школа  СОШ №5
	улица

Гоголя, д.97
	Лопаткин Сергей Викторович – председатель;
Кожемяко Динара Салимзяновна – секретарь;
Мазлова Елена Валерьевна – член комиссии

	5
	МОУ средняя общеобразовательная школа  СОШ №7
	улица

Вятская, д.40
	Лукина Ольга Николаевна – председатель;
Кропачева Татьяна Владимировна – секретарь;
Кучева Наталья Павловна – член комиссии

	6
	МКУ «Слободская городская библиотека им. А.Грина»
	улица

Советская, д.64
	Бакулева Наталья Александровна – председатель;
Дербенёва Вера Александровна – секретарь;
Моргина Ольга Юрьевна –  член комиссии

	7
	МБУК «Слободской музейно-выставочный центр»
	улица

Советская, д.91
	Мельникова Эсмира Суратовна – председатель;
Дресвянникова Галина Семеновна – секретарь;
Шуткина Ольга Викторовна  – член комиссии.

	8
	КОГПОБУ «Слободской колледж педагогики и социальных отношений»
	улица

Ленина, д.69
	Чиркова Мария Михайловна – председатель;
Ворончихина Светлана Сергеевна –секретарь;
Лоншакова Светлана Андреевна  – член комиссии.

	1
	2
	3
	4

	9
	МОУ Лицей №9
	улица

Железнодорожная, д.11-а
	Луппова Ольга Александровна – председатель;
Ахроменкова Ирина Леонидовна – секретарь;
Мерзлякова Лариса Николаевна – член комиссии.

	10
	МОУ  гимназия
	улица

Ленина, д.77
	Чудиновских Мария Георгиевна – председатель;
Ложкина Галина Владимировна – секретарь;
Волоскова Светлана Евгеньевна – член комиссии.

	11
	ПОУ «Слободская школа ДОСААФ России»
	улица

Железнодорожная, д. 25
	Бакулина Наталья Васильевна  - председатель ;
Чугунова Ирина Игоревна – секретарь;
Верстакова Наталья Николаевна – член комиссии.

	12
	МБУ  Цкр и до «Паруса»

Дом культуры им. Горького,
	улица

Советская, д.100
	Дрогобич Елена Анатольевна – председатель;
Линёва Елена Андреевна – секретарь;
Васильева Наталья Валерьевна – член комиссии.

	13
	МКУ ДО СЮТУРиТ
	улица

Кирова, д.27
	Сюткин Алексей Олегович – председатель;
Лихачева Наталья Валерьевна –секретарь;
Желнина Татьяна Александровна- член комиссии.

	14
	МКДОУ детский сад комбинированного вида «Родничок»
	улица

Корто, д.12
	Малых Наталья Александровна – председатель;
Косолапова Ольга Викторовна – секретарь;
Шерстюк Татьяна Евгеньевна – член комиссии.

	15
	МОУ средняя общеобразовательная школа №14
	проспект Гагарина, д.10
	Кибешев Дамир Аркадьевич – председатель;
Лаптева Елена Владимировна – секретарь;
Верстакова Ирина Анатольевна – член комиссии.

	16
	МОУ средняя общеобразовательная школа №14
	проспект Гагарина, д.25
	Собенина Татьяна Владимировна – председатель;
Лебедева Марина Владимировна – секретарь;
Симонова Елена Сергеевна – член комиссии.

	17
	Клуб ООО «Спичечная фабрика «Белка-Фаворит»
	улица

Слободская, д.53
	Морщинкина Ирина Валерьевна-председатель;
Дупс Светлана Геннадьевна – секретарь;
Харина Наталья Георгиевна – член комиссии.

	18
	МОУ средняя общеобразовательная школа №14
	улица

Слободская, д.90
	Микрюков Данил Андреевич- председатель;
Гордеева Марина Алексеевна – секретарь;
Бакулева Таисия Анатольевна – член комиссии.